
 

 

 

林 太朗 

津島支店へ 

花木 悠司 

七宝支店へ 

水野 魁斗 

八開支店へ 

副支店長 

菱田 光信 

ライフアドバイザー 

森澤 めぐみ 

ライフアドバイザー 

大杉 康之 

ライフアドバイザー 

近藤 寿洋 

鍋田支店では大変お世話

になりました。 

組合員の皆さまから学ん

だ経験を生かし、新しい環

境で頑張ってまいります。 

本当にありがとうございま

した！ 

心機一転、あらためて業務に努めていく所存でございます。 

今年度も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

皆さま方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりＪＡあいち海部をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

今年度４月より 4名の職員が新しく着任しましたので、紙面にて 

ご紹介させていただきます。 

今後とも、何とぞ一層のご支援ご指導をお願い申し上げます。 
 支店長 増田 世一 


